
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

e l d .  0 4 . С&ЛС  № 3 '/У ~

г. Яровое

О внесении изменений в по гановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 30.03.2020 № 291

В целях усиления эффективности работы оперативного штаба по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края при 
Администрации города Яровое Алтайского края (далее -  Оперативный штаб),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 30.03.2020 № 291 «О неотложных мерах по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)» изменения согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
города Яровое Алтайского края 
от » о / /  2020 №

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 30.03.2020 

№ 291 «О неотложных мерах по предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

1. В приложение 1:
включить в . состав оперативного штаба по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края при 
Администрации города Яровое Алтайского края:

Макарова Анатолия 
Олеговича 
Макарову Марину 
Александровну

главного врача ФЕБУЗ «Центр гигиены и 
эпидемиологии № 128 ФМБА»;
врача-эпидемиолога ФЕБУЗ «Центр гигиены и 
эпидемиологии № 128 ФМБА».


